

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

La Scelta - Via Imbriani 61

- Macelleria

Prova subito le nostre offerte



Macelleria



-18%

Cosce di Pollo

1 pz - circa 500g

~~2.72 €~~ **2.21 €**

5.44 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 200g

~~7.08 €~~ **4.86 €**

35.4 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 800g

~~28.33 €~~ **19.45 €**

35.41 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 1kg

~~35.41 €~~ **24.31 €**

35.41 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 500g

~~17.7 €~~ **12.15 €**

35.4 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 100g

~~3.54 €~~ **2.43 €**

35.4 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 150g

~~5.32 €~~ **3.65 €**

35.47 € / kg



-31%

Roastbeef di

1 pz - circa 300g

~~10.62 €~~ **7.29 €**

35.4 € / kg



-10%

Bistecche Scelte di

1 pz - circa 80g

~~1.38 €~~ **1.24 €**

17.25 € / kg



-21%

Ossobuchi di Vitello

1 pz - circa 300g

~~6.29 €~~ **4.96 €**

20.97 € / kg



-6%

Reale di Vitello con

1 pz - circa 600g

~~9.92 €~~ **9.25 €**

16.53 € / kg



-21%

Ossobuchi di Vitello

1 pz - circa 250g

~~5.25 €~~ **4.14 €**

21 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-6%

Reale di Vitello con

1 pz - circa 1.2kg

~~19.85 €~~ **18.52 €**

16.54 € / kg



-10%

Bistecche Scelte di

1 pz - circa 100g

~~1.72 €~~ **1.54 €**

17.2 € / kg



-10%

Braciole di Suino

1 pz - circa 150g

~~1.49 €~~ **1.34 €**

9.93 € / kg



-10%

Braciole di Suino

1 pz - circa 200g

~~1.98 €~~ **1.78 €**

9.9 € / kg



-21%

Ossobuchi di Vitello

1 pz - circa 200g

~~4.2 €~~ **3.31 €**

21 € / kg



-10%

Braciole di Suino

1 pz - circa 250g

~~2.48 €~~ **2.23 €**

9.92 € / kg



-15%

Polpettone della

1 pz - circa 500g

~~7.16 €~~ **6.05 €**

14.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte